[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№37
пос. Томинский

                  «29» мая 2014г.

О внесении изменений в постановление Администрации
Томинского сельского поселения от «17» марта 2014 года №15
«Об утверждении плана профилактических мероприятий,
направленных на противодействие терроризму и экстремизму
на территории муниципального образования
Томинское сельское поселение»
В соответствии с нормой части 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с нормой статьи 4 Федерального закона от 30.11.2011г. №342 «О службе в органах внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с принесением протеста прокурором Сосновского района Челябинской области от 23.05.2014г. №69-2014 на постановление Администрации Томинского сельского поселения от 17.03.2014г. №15 «Об утверждении плана профилактических мероприятий, направленных на противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования Томинское сельское поселение» (поступил в Администрацию Томинского сельского поселения 28.05.2014г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Томинского сельского поселения от 17.03.2014г. №15 «Об утверждении плана профилактических мероприятий, направленных на противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования Томинское сельское поселение», изложив раздел «Члены комиссии» указанного приложения №2 в следующей редакции:

«Члены комиссии:

Бывших Марина Николаевна – председатель Совета депутатов Томинского сельского поселения

Матвеева Екатерина Михайловна – и.о. Председателя ТСЖ «Томинский»
Чуйдук Наталья Александровна – директор муниципального образовательного учреждения  Томинская средняя общеобразовательная школа

Ахметов Рейнард Рашидович, участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Сосновскому району Челябинской области – по согласованию
Ахметшина Мира Рафиковна – врач Томинского отделения врачебной практики МБУЗ «Сосновская ЦРБ»

2. Направить копию данного постановления прокурору Сосновского района Челябинской области в течение 10 дней со дня принятия указанного постановления.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Томинского сельского поселения                                                        Д.Б. Бердюгин